
0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO 

POgTAgIA__we__11744-/86

Em. 04 de Eevereiro de 1.986

0 DR. ELEÜTÉRIO BRUNO MAIERBA PILHO, Prefei 

to Municipal de Louveira, Estado de São Pau 

lo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Designar os Senhores;- DR. ROBINSON WAGNER 

DE BIASI, Advogado; PEDRO POLOZZI, Motorista; ALCIDES EDUARDO, Ve 

reador; DüRVAL ALIDES GOGO, Representante da ACIL, associação co­
mercial e Industrial de Louveira, para sob a presidência do pri­
meiro, constituirem a COMISSÃO TARIPÁRIA DE TÁXI DO MUNICÍPIO DE 

LOUVEIRA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 04 de Pevereiro de 1.986

Dr. Eleuterio Bruno Malerba Pilho 

Prefeito Mimicipal

Publicada e registrada no Departamento de Ad 

ministração em 04 de Pevereiro de 1.986.

Jose Argentieri
Diretor do Departamento de Administração


